
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

від  16 лютого 2023  року   № 29    

смт. Великий Бичків 
 

 
Про подання клопотання щодо 

представлення багатодітних 

матерів до присвоєння почесного 

звання України „Мати- героїня” 

 

 

 

Відповідно до Закону України „Про державні нагороди", Указів 

Президента України від 29 червня 2001 року № 476/2001 „Про почесні звання 

України”, від 28 липня 2007 року № 674/2007 „Про внесення змін до 

Положення про почесні звання України” керуючись статтею 39 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” заслухавши інформацію 

секретаря виконкому  Людмилу СМЕРДУЛ, про подання клопотання перед 

Рахівською райдержадміністрацією щодо представлення до присвоєння 

почесного звання України „Мати- героїня”  Лету  Олену  Іванівну, матері шести  

дітей та розглянувши відповідний пакет документів, виконком 

Великобичківської селищної  ради,- 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Подати клопотання до Рахівської райдержадміністрації щодо 

представлення багатодітній матері Леті Олені Іванівні,мешканці села 

Верхнє Водяне  вулиця 000000, матері шести дітей до присвоєння 

почесного звання “Мати-героїня” за вагомий особистий внесок у 

виховання дітей у сім’ї. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючу справами 

(секретаря) виконавчого комітету Людмилу СМЕРДУЛ. 

 

 

 

Селищний голова      Олег БУРСА 
 


